נגד
המשיב
ניצן אלופי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד עטיה דמוני

המשיב - הובא על ידי שב"ס

ב"כ המשיב - עו"ד ישראל מזרחי

אשתו של המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זו היא בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, בהתאם לסעי' 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, לאחר שבמקביל הוגש נגדו כתב אישום (מתוקן) המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, ללא רישיון נהיגה תקף (פקע בתאריך 17.1.13), ללא ביטוח וללא רישיון רכב תקף.

6. כל עוד לא התקיימו התנאים הנ"ל במלואם, ישאר המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

7. הפר המשיב, לאחר שחרורו, תנאי מתנאי השחרור ייעצר ויובא בפני שופט לאלתר.

תיק החקירה מוחזר לידי ב"כ המבקשת.

החלטה זו מהווה אסמכתא לשחרור.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סך של 5000 ₪ יופקד היום. היתרה בסך 5000 ₪ תופקד עד ליום 16/1/17 בשעה 11:00.

הפקדת 5000 ₪ אשר ניתן להפקידם עד ליום 16/1/17 אינם מהווים תנאי לשחרור.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.